

ANEXA LA

Hotărârea Consiliului Județean Brăila nr. 204 / 2020

Programul sportiv „Dacia Unirea Braila – Fotbal, tradiție, pasiune, viitor” al Clubului Sportiv „Dacia Unirea” Brăila

Nr. crt.	Denumire indicatori	UM	Cost/ unitate	Nr Unit	Costul total	Contrib Fond. Publice	Contrib Benef.
I.	VENITURI – TOTAL (1+2), din care:		392.567,50 lei				
1.	Contribuția beneficiarului		20.000 lei				
2.	Finanțare nerambursabila din bugetul local		372.567,50 lei				
II.	CHELTUIELI - TOTAL, din care:						
1.	Cheltuieli de transport (detaliiere) <u>Perfectionarea sistemului propriu de selectie, formare, pregatire sportiva precompetitionala si competitionala la nivel de fotbal de performanta:</u> -transport cantonament seniori -transport cantonament juniori -transport alte actiuni (deplasari antrenament, jocuri amicale, oficiale, turee copii/juniori) <u>Asigurarea conditiilor optime privind participarea echipelor clubului in competitii sportive oficiale:</u> -5 etape deplasare seniori	Km	6 lei/km 6 lei/km 5 lei/km 6 lei	600 km 900 km 600 km x 3 luni 350 km	<u>33.000</u> 3.600 5.400 10.500	<u>30.200</u> 3.600 5.400 8.600	<u>2.800</u> 1.900

	-6 etape deplasare tineret/juniori -Caravana fotbalului brailean - 2020 Deplasare microbuz 18 loc., 300km *3lei		5 lei 3lei	x 5 etape 120 km x 6 etape 300km	3.600 900	3.600 -	900
2.	Cheltuieli de cazare (detaliiere) <u>Perfectionarea sistemului propriu de selectie, formare, pregatire sportiva precompetitionala si competitionala Pers. la nivel de fotbal de performanta:</u> -cazare cantonament seniori 30persoane x10zilex 60lei=18.000 lei -cazare cantonament juniori 30persoane x7zile x 50 lei=10.500 lei <u>Asigurarea conditiilor optime privind participarea echipelor clubului in competitii sportive oficiale:</u> -6 nopti deplasare x1.750 lei, grup 25 pers, echipa seniori =10.500 lei		60 50 70lei/zi	30pers x10 zile 30pers x7zile 25pers. x 6 nopti	39.000 18.000 10.500 10.500	39.000 18.000 10.500 10.500	-
3.	Cheltuieli de masă (detaliiere) <u>Perfectionarea sistemului propriu de selectie, formare, Pers./pregatire sportiva precompetitionala si competitionala zi la nivel de fotbal de performanta:</u> -masa cantonament seniori 30persoane x10zile x80lei=24.000 lei -masa cantonament juniori		80 70	30 pers x10 zile 30pers	49.200 24.000 14.700	49.200 24.000 14.700	

	30persoane x7zile x70lei=14.700 lei				x 7 zile			
	<u>Asigurarea conditiilor optime privind participarea echipelor clubului in competitii sportive oficiale:</u>							
	-6 etape seniori x1.750 lei, grup 25pers*70lei=10.500 lei	70			25 pers x 6 zile	10.500	10.500	
4.	Cheltuieli privind plata arbitrilor, medicilor și a altor persoane (detaliere)						<u>7.012.50</u>	
	<u>Asigurarea conditiilor optime privind participarea echipelor clubului in competitii sportive oficiale:</u>							
	<u>-11 jocuri acasa:</u>							
	-5 jocuri seniori							
	Cheltuieli arbitraj = 525lei/joc	525 lei/joc	Joc		5 jocuri seniori	2.625	2.625	
	1 arbitru principal x 210 lei = 210 lei							
	2 arbitrii secundari x 157,50 lei = 315 lei							
	Cheltuieli privind plata medicilor și a altor persoane = 367,5lei/joc	367,5lei/joc			5 jocuri seniori	1.837,5	1.837,5	
	1 medic x 210 lei = 210 lei							
	1 asistent x 157,50 lei = 157,50 lei							
	-6 jocuri tineret/juniori							
	Cheltuieli arbitraj = 250lei/joc		Joc		6 jocuri tineret /juniori	1.500	1.500	
	1 arbitru principal x 100 lei = 100 lei							
	2 arbitrii secundari x 75 lei = 150 lei							
	Cheltuieli privind plata medicilor și a altor persoane = 175 lei/joc	250 lei/joc			6 jocuri tineret /juniori	1.050	1.050	
	1 medic x 100 lei = 100 lei							
	1 asistent x 75 lei = 75 lei	175lei/joc						

	Cheltuieli pentru achiziționarea de materiale și echipament sportiv					25.800	14.600	11.200
5.	<u>Perfectionarea sistemului propriu de selectie, formare, pregatire sportiva precompetitionala si competitionala la nivel de fotbal de performanta:</u>							
	-echipament antrenament seniori : tricou, sort, jambieri, trening= 5.000 lei (25pers* 200 lei)	Set	200 lei	25 buc	5.000	5.000		
	-echipament de joc/prezentare seniori: tricou, sort, jambieri, trening = 3.000 lei (25 pers *120 lei)	buc	120	25 buc	3.000	3.000		
	-trening prezentare juniori/copii/antrenori 3.000= lei (30 buc x 100 lei)	buc	100	30 buc	3.000	3.000		
	-mingi antrenament/joc, 20 buc*180lei=3.600 lei	buc	180	20 buc	3.600	3.600		
	-Caravana fotbalului brailean 2020 4 locatii x10 echipamente (tricou si sort)* 40lei= 1.600 lei		40 lei	40 echip	1.600	1.600	-	1.600
	-Cupa Dunarii de Jos editia a IV-a 2020 200 echipamente (tricou si sort)*40 lei= 8.000 lei		40 lei	200 echip	8.000	8.000	-	8.000
	-Promovarea fotbalului/incluziunii si responsabilitatii sociale 40 echipamente (tricou si sort)* 40 lei= 1.600 lei		40 lei	40 echip	1.600	1.600	-	1.600

6.	<p>Cheltuieli medicale si pentru controlul doping <u>Perfectionarea sistemului propriu de selectie.</u> <u>formare, pregatire sportiva precompetitionala si</u> <u>competitionala la nivel de fotbal de performanta:</u> -medicatie/vitaminizare 25 pers x5 lei/zi x30 zile/luna x2 luni= 7.500 lei</p>	Pers	5 lei/zi	25p x30 zile/luna x 2 luni	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
7.	<p>Cheltuieli cu indemnizațiile și veniturile de natură contractuală stabilite prin contractul de activitate sportivă (CAS) detalieri <u>Perfectionarea sistemului propriu de selectie.</u> <u>formare, pregatire sportiva precompetitionala si</u> <u>competitionala la nivel de fotbal de performanta:</u> -66.360 lei/luna brut (circa 35-40 pers –sportivi, antrenori, alte persoane cu CAS x 3 luni)</p>	Luni	66.360 lei/luna	3 luni	199.080	<u>199.080</u>	-
8.	<p>Alte categorii de cheltuieli <u>Managementul proiectului:</u> -achizitionare rechizite si materiale consumabile – hartie xerox, dosare, biblioraft, cartus imprimanta etc. <u>Promovare proiect –chelt. materiale promovare proiect sportiv:</u> -tiparituri-afise/pliante/diplome/sacose /calendare/brosuri= 2.800 lei -cupe 15buc x 20lei= 300lei -bannere 1 buc x 600 lei = 600 lei</p>	Pers	1.000	1	1.000	-	1.000
					<u>31.975</u>	<u>25.975</u>	<u>6.000</u>
					2.800	1.800	1.000
					300	-	300
					600	600	800
					800	800	800

<p>-roller 2 buc x 400 lei = 800 lei</p> <p>- fanioane 150 buc x 10 lei = 1.500 lei</p> <p>- șepci 150 buc x 15 lei = 2.250 lei</p> <p>- mingi fotbal promoționale 80 buc x 15 lei = 1.200 lei</p> <p>-cheltuieli inscripționare echipament sportiv (actiunea A5) 130 buc x 20 lei= 2.600 lei</p> <p><u>Perfectionarea sistemului propriu de selecție, formare, pregătire sportiva precompetitionala si competitionala la nivel de fotbal de performanta:</u></p> <p>Inchiriere baze sportive 2.000lei/luna x 3 luni= 6.000lei</p> <p>Taxe de inscriere si/sau participare la actiunile sportive, taxe de organizare actiuni, taxa licentiere/legitimare/transfer – seniori/juniori FRF/AJF 3.075 lei</p> <p><u>Asigurarea conditiilor optime privind participarea echipelor clubului in competitii sportive oficiale:</u></p> <p>Asigurare servicii medicale, ordine publica si respectarea normelor de paza, PSI 5 jocuri acasa x 1.750lei=8.750 lei</p> <p>Continuarea implementarii strategiei de dezvoltare a centrului de copii, juniori si tineret</p> <p>-Inchiriere sala conferinta 1 sala x 500lei</p>	<p>10 lei</p> <p>15 lei</p> <p>15 lei</p> <p>20 lei</p> <p>2.000lei/luna</p> <p>3.075 lei</p> <p>1.750 lei</p> <p>500 lei</p> <p>150 lei</p>	<p>150 buc</p> <p>150 buc</p> <p>80 buc</p> <p>130 buc</p> <p>3 luni</p> <p>1</p> <p>5 jocuri</p> <p>1</p> <p>2 pers</p>	<p>1500</p> <p>2.250</p> <p>1.200</p> <p>2600</p> <p>6.000</p> <p>3.075</p> <p>8.750</p> <p>500</p> <p>300 lei</p>	<p>1500</p> <p>2.250</p> <p>1.200</p> <p>-</p> <p>6.000</p> <p>3.075</p> <p>8.750</p> <p>-</p> <p>-</p>	<p>1500</p> <p>2.250</p> <p>1.200</p> <p>-</p> <p>6.000</p> <p>3.075</p> <p>8.750</p> <p>500</p> <p>300</p>
--	--	--	--	---	---

	-plata lectori 2 pers x 150 lei= 300 lei		12 lei	25 pers	300 lei	-	300
	-cheltuieli protocol, gustari, bauturi racoritoare, cafea 25 pers x 12lei= 300 lei						
	Total				392.567.5 0 lei	372.567. 50 lei	20.000 lei